
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Kazuistika pacienta s diagnózou onemocnění lumbálních a jiných  
meziobratolových plotének s radikuopatií

Jazyk práce: čeština

Student: Vít Hrdlička
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: PhDr. Čemusová Jitka, Ph.D.
Oponent(i):  Hlavičková Růžena

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: PhDr. Tereza Nováková PhD.

Mgr. Ilona Kučerová
PhDr. Andrea Hašková

Datum obhajoby: 23.05.2011
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího a oponenta. 
Ve veřejné diskusi studen zodpověděl dotazy položené vedoucím práce a
oponentem v posudku a odpovídal na další dotazy položené členy komise
Kučerová – vyšetření délky končetin a z toho vyplývající předpoklady
terapie; chybí teoretická východiska pro operační řešení, využití u pacienta
se spodylolisthesou metodu McKenzie 
Hašková – nesystematické vyšetření aspekcí
Nováková – kde bylo vyšetřováno diskriminační čití, TrP na mediální
straně kolene?, nevhodná neodborná terminologie v prezentaci
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při prezentaci,
schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse, která v rámci
obhajoby proběhla.  Obhajobu uzavírá celkovým hodnocením stupněm
velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


